
 

 

UCHWAŁA NR LXXI.475.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zmianami z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, ze zmianami z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 oraz 

poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zmianami 

z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 oraz poz. 1717) Rada Miejska 

w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2024 rok poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu z kwoty 111 380 847,00 zł o kwotę 2 555 553,57 zł do kwoty  

113 936 400,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- zwiększenie dochodów bieżących z kwoty 91 765 090,57 zł o kwotę 178 095,57 zł do kwoty 

91 943 186,14 zł, 

- zwiększenie dochodów majątkowych z kwoty 19 615 756,43 zł o kwotę 2 377 458,00 zł do kwoty 

21 993 214,43 zł, 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu z kwoty 119 184 727,00 zł o kwotę 2 989 188,57 zł do kwoty 

122 173 915,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- zwiększenie wydatków bieżących z kwoty 88 730 879,29 zł o kwotę 50 051,57 zł do kwoty                     

88 780 930,86 zł, 

- zwiększenie wydatków majątkowych z kwoty 30 453 847,71 zł o kwotę 2 939 137,00 zł do kwoty 

33 392 984,71 zł. 

3. Zmianę planu wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Określenie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Określenie planu dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. Określenie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Określenie planu dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem 

nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1748



8. Wprowadzenie załącznika nr 19 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu 

Pomocy w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 8 237 515,00 zł zostanie sfinansowany niezaangażowaną w 2023 r. 

nadwyżką budżetową występującą na dzień 31 grudnia 2023 r. w wysokości 8 237 515,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Jakub Pieniążkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1748


		2024-02-12T12:18:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




